Szkoła Podstawowa nr 3 im. K. Makuszyńskiego w Koźminie Wlkp.

Rok szkolny 2017/2018
PLAN LEKCJI OBOWIĄZUJE OD  04.09.2017 r.
	
	
	Odział

Przedszkolny


	Klasa I a
	Klasa I b
	Klasa II a
	Klasa III a 
	Klasa III b
	Klasa III c

	Poniedziałek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	OP

OP

OP

OP

OP

Religia

-

-

-

-
	       EW

EW

EW

EW

Religia

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

Religia

-

-

-

-

-

-
	Religia

EW

EW

EW

EW

-

-

-

-

-
	-

-

-

Religia

EW

EW

EW

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

J. angielski

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

Religia

-

-

-

-

-

	Wtorek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	OP

OP

OP

OP

OP

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

j. angielski

-

-

-

-

-

-
	J. angielski

EW

EW

EW

EW

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

-

-

-

-

-

-
	EW 

EW

EW

EW

EW

-

-

-

-
	-

         -

-

Religia

EW

EW

EW

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

-

-

-

-

-

-

	Środa

Środa
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	OP

J. angielski

OP

OP

OP

Religia

-

-

-

-
	       EW

EW

EW

EW

Religia

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

Religia

-

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

J. angielski

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

J. angielski

-

-

-

         -

-

-
	EW

EW

EW

EW

EW

-

-

-

-

-
	J.angielski

EW

EW 

EW

EW

-

-

-

-

-

	Czwartek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	OP

OP

OP

OP

OP

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

J. angielski

-

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

J. angielski

-

-

-

-

-
	Religia
EW

EW

EW

EW
-

-

-

-

-
	EW

EW

       EW

EW

Religia

-

-

-

-

-
	-

-

-

EW

EW

EW

J. angielski

-

-

-
	EW

EW

EW

Religia

-

-

-

-

-

-

	Piątek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	OP

J. angielski

OP

OP

OP

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

-

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

-
-

-

-

-

-
	       EW

EW

EW

J. angielski

-

-

-

-

-

-
	-
-
J. angielski
EW

EW
EW

EW

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

religia

-

-

-

-

-
	EW

EW

EW

EW

J.angielski

-

-

-

-

-


	
	
	Klasa IV a
	Klasa IV b
	Klasa IV c
	Klasa V a


	Klasa V b
	Klasa VI a

	Poniedziałek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Technika

Matematyka

J. angielski

J. polski

Informatyka

-

-

-

-

-
	Matematyka

Infor. I/ j. ang. ch

Muzyka

Religia

J. polski

WF dz. / infor.II

-

-

-

-
	Matematyka

Muzyka

Technika

J. polski

Historia

WF dz.

-

-

-

-
	Muzyka

Technika

WF Dz./ch.

J. angielski

Przyroda

J. polski

-

-

-

-
	J. polski

J. polski

WF dz./ ch

Matematyka

J. angielski

Przyroda

-

-

-

-
	Zaj. komp. dz.

Przyroda

Matematyka

J. polski

WF dz./ch

Historia i społ

-

-

-

-

	Wtorek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	 J. polski

Godz. z wych

Przyroda

Matematyka

WF

Muzyka

-

-

-

-
	J. ang. dz/ WF ch

Technika

Matematyka

J. polski

Historia

-

-

-

-

-
	WF ch

Zaj. z wych.

J. angielski

Matematyka

Religia

J. polski

-

-

-

-
	Zaj. komp. dz.

Zaj. z wych.

WF dz./ch.

       Matematyka

       J. polski

Przyroda

-

-

-

-
	Zaj. Techniczne

Zaj. z wych.

WF dz./ch.

J. polski

Muzyka

Zaj. Komp. dz.

-

-

-

-
	J. angielski

Zaj. z wych. 

J. polski

Przyroda

Matematyka

Plastyka

Muzyka

-

-

-

	Środa


	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	J. polski

J. angielski

Matematyka

Religia

WDŻWR

WF

-

-

-

-
	-

J. polski

WF dz./j. ang. ch

Matematyka

Przyroda

Plastyka

WF ch

-

-

-
	-

-

WF dz.

J. polski

J. angielski

Matematyka

WF ch.

-

-

-
	Plastyka

J. polski

J. polski

Matematyka

Historia
-

-

-

-

-
	Przyroda

Matematyka
Plastyka

J. polski

Religia

Zaj. komp. ch.

-

-

-

-
	Zaj. Komp. ch.

Historia i społ.

J. angielski

WF dz./ch.

Matematyka

j. polski

Religia

-

-

-

	Czwartek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	J. polski

Matematyka

J. angielski

Plastyka

Przyroda

WF

-

-

-

-
	Matematyka 

J. polski

WDŻWR

Zaj. z wych.

J. ang. dz/ WF ch

WF dz./ inf. III

-

-

-

-
	Przyroda

Matematyka

J. angielski

J. polski

Inf. Dz./ WF ch.
WF dz.

-

-

-

-
	-

Religia

WF dz./ch.

J. polski

J. angielski

Matematyka
      Zaj. komp. ch.

-

-

-
	Historia i społ.

Matematyka

WF dz./ch

J. angielski

J. polski

-

-

-

-

-
	Zaj. techniczne

J. polski

J. polski

WF dz./ ch.

Matematyka

WDŻWR

-

-

-

-

	Piątek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Religia

Historia

WF

J. polski

Informatyka

-

-

-

-

-
	-

Religia

WF dz/ J. ang. ch

Przyroda

J. polski

J. ang. dz./ WF ch.
-

-

-

-
	Przyroda

J. polski

WF dz./ Infor. ch

Religia

Plastyka

WF ch.

              -

-

-

-
	J. angielski

Przyroda

J. polski

Religia

WF dz./ ch.

Matematyka

-

-

-

-
	J. polski

Religia

Matematyka

J. angielski

WF dz./ch.

Przyroda

-

-

-

-
	Matematyka

J. polski

Religia

WF dz./chł.

Przyroda

J. angielski

-

-

-

-


	
	
	Klasa VI b
	Klasa VII a
	Klasa VII b



	Poniedziałek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Przyroda

J. polski

J. polski

Zaj. techniczne

WF dz./ch.

Matematyka

Historia i społ.

-

-

-
	J. niemiecki

Matematyka

J. angielski

Muzyka

J. polski

Chemia

WF dz./ch.

WDŻWR

-

-
	J. polski

J. niemiecki

Matematyka

Geografia

Chemia

Religia

WF dz./ch.

-

-

-

	Wtorek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Religia

Zaj z wych.

Plastyka

J. polski

Matematyka

J. angielski

      Zaj. komp. ch

-

-

-
	Historia

Zaj. z wych.

Matematyka

WF dz./ch

Geografia

J. polski

Plastyka

Informatyka gr. I

-

-
	-

Zaj. z wych.

J. polski

WF dz./ch.

       J. angielski

Matematyka

Fizyka

Muzyka

-

-

	Środa


	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	J. polski

Przyroda

Matematyka

WF dz./ch.

J. angielski

-

-

-

-

-
	J. polski

J. niemiecki

Fizyka

J. angielski

WF dz./ch.

Religia

Informatyka g II

-

-

-
	J. niemiecki

J. polski

Geografia

J. angielski

WF dz./ch.
Matematyka

Plastyka

-

-

-

	Czwartek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	-

Przyroda

J. polski

WF dz./ch.

Matematyka

Historia i społ.

Muzyka

-

-

-
	-

Chemia

Matematyka

Biologia

Historia

J. polski

WF dz./ch.

-

-

-
	Informatyka ch

Historia

Religia

J. polski

Biologia

Chemia

       WF Dz./ch.

-

-

-

	Piątek
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Religia

J. angielski

J. polski

WF dz./ch

Matematyka

Zaj. komp. dz.

-

-

-

-
	J. angielski

Matematyka

Geografia

Biologia

J. polski

Religia

Fizyka

-

-

-
	Matematyka

Biologia

Historia

J. polski

J. angielski

Fizyka

Informatyka dz.

-

-

-


